
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА  
Сектор за материјално-финансијке послове 
07 број 404-ЈН-14/16-05 
03.03.2016. године 
Б е о г р а д 
 
 
 

Предмет: Одговор на питање у отвореном поступку јавне набавке добара: 
Гориво (нафтни деривати) за интерне пумпе Министарства унутрашњих послова, 

ЈН број 14/16 
 
 
 

 Овим путем Вас обавештавамо о одговорима на питања у отвореном поступку јавне набавке 
добара: Гориво (нафтни деривати) за интерне пумпе Министарства унутрашњих послова, ЈН број 14/16 (у 
складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама „Службени гласник РС број 124/12, 14/2015 и 68/2015“) у 
предметном поступку. 
 
 ПИТАЊЕ 1: Дa ли је нaручилaц у могућности дa издвоји евро дизел од остaлих енергенaтa, тј. дa евро 
дизел  буде у зaсебној пaртији, a дa евро премијум бмб и млaзно гориво чине пaртију 2? Тaкође, 
нaпомињемо дa извршење уговорa нa тaј нaчин неће бити угрожено будући дa је нaручилaц постaвио  
додaтне услове којимa се докaзује испуњеност условa зa учешће, a нa тржишту у РС постоје енергетски 
субјекти које исте могу испунити. 

 
 
 ОДГОВОР1: Наручилац остаје при техничкој спецификацији и захтевима датим у кнкурсној 
документацији  у отвореном поступку јавне набавке добара: Гориво (нафтни деривати) за интерне пумпе 
Министарства унутрашњих послова, ЈН број 14/16, објављеној 11.02.2016. године. 

 
 
 
 

                                                                                                                          ЧЛАН КОМИСИЈЕ 
                                                                                                                        Душан Симић с.р. 

 
    


